
UCHWAŁA NR XX/159/08
RADY GMINY MASŁÓW

z dnia 29 maja 2008 r.

Uchwała intencyjna w sprawie zaproszenia Rady Gminy Jaworiw na nadzwyczajną sesję Rady 
Gminy Masłów

Na podstawie art. 18  ust.2  pkt. 12a, oraz art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tj. z 2001r., Dz.U. Nr 142 poz.1591)  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Rada  Gminy  Masłów  opiniuje  pozytywnie  zaproszenie  członków  rady  zaprzyjaźnionej  gminy 
ukraińskiej  Jaworiw na  Ukrainie,  z  którą  Gmina  Masłów ma  podpisaną  umowę partnerską,  na 
nadzwyczajną sesję Rady Gminy Masłów, celem omówienia tematów dalszej współpracy.

§ 2. 

Ustalenie  terminu  sesji  oraz  nadzór  nad  organizacją  przyjęcia  gości  z  zagranicy  Rada  Gminy 
powierza Wójtowi Gminy

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Przewodnicząca Rady Gminy Masłów 

                         /-/ Genowefa Jaros


